ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAUÁ

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social de Arauá, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações

posteriores passa a HOMOLOGAR E ADJUDICAR da decisão da Comissão de licitações, referente

ao Processo Licitatório:

Modalidade: Tomada de Preços nº. 01/2020 - FMAS

Objetivo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE

REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, localizado na Rua

Coronel João Trindade, Centro, neste município de Arauá, Estado de Sergipe, em

conformidade com as especificações técnicas e demais condições constantes do Anexo I – Projeto

Básico, do Edital.

Firma Vencedora:

J & C SANDES CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

Estabelecida na Avenida Central, nº 1363, casa, Bairro JD. Piabeta, CEP: 49.160-000, Nossa

Senhora do Socorro, estado de Sergipe.

Inscrita no CNPJ sob o nº 13.191.452/0001-40, Inscrição Estadual nº 27.131.427-3, Inscrição

Municipal nº 60940.

Valor Global da Tomada de Preço: de R$ 397.629,36 (trezentos e noventa e sete mil seiscentos e
vinte e nove reais e trinta e seis centavos).

Arauá (SE), 24 de agosto de 2020.

DELBA OLIVEIRA DE JESUS
SEC. MUN. DE INCLUSÃO SOCIAL DE ARAUÁ